
  
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЗДО  (ЯСЛА-САДОК) № 13 «ЖУРАВЛИК» 

55210, м. Первомайськ, вул. Фабрична, 26, т. (05161) 7-57-60, zdo13zhuravlyk@ukr.net 

  

  
                                                       Код ЄДРПОУ 26132561 

 НАКАЗ 

18.10.2023 №  60 а\г 

 

Про заборону збору коштів 

та матеріальних цінностей 

працівниками навчального закладу 

  

                Відповідно до статті 61 Закону України « Про освіту», статті 18 

Закону України « Про дошкільну освіту», Закону  України « Про 

благодійництво та благодійні організації»,  листа Міністерства освіти і науки, 

молоді і спорту України від 09.04.2012 № 1/9-272 « Щодо благодійних 

внесків», на виконання наказу управління освіти Первомайської міської ради 

від 03.12.2012 № 456 « Про порядок залучення додаткових джерел 

фінансування у загальноосвітніх, дошкільних та позашкільних навчальних 

закладах міста», з метою попередження зловживань службовим становищем 

працівниками навчальних закладів, 

НАКАЗУЮ: 

1. Забороняється збір коштів та матеріальних цінностей працівниками 

дошкільного навчального закладу. 

               Термін: постійно 

2. Завідувачу господарством, батьківському комітету:  

2.1.Забезпечити прийом благодійних внесків від фізичних і юридичних осіб з 

обов’язковим оформленням відповідної документації та відображенням у  

бухгалтерському обліку. 

            Термін: постійно 

2.2. Систематично проводити  звітування про використання  благодійних та 

спонсорських коштів перед педагогічним колективом та батьківською 

громадою. 

                                                                                          Термін: раз у квартал 

3.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗДО                                              Світлана ЖУМАТІЙ 

З наказом ознайомлені: 
 

mailto:zdo13zhuravlyk@ukr.net

